様式第２号
令和　　年　　月　　日

富山県知事　新田　八朗　殿

富山県〇〇市△△
株式会社●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役◎◎
貸切バスツアー利用促進事業補助金交付申請書及び実績報告書
令和３年度において、貸切バスツアー利用促進事業（△月分）の補助金〇〇〇〇円の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
（添付書類）

・貸切バスツアー利用促進事業補助金利用実績一覧表（様式第３号）
提出日を記載してください。

３月15日～３月31日催行分については、４月１日以降の日付で提出してください。

代表者印

（代表者の私印

でも可能）